

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lynn Bygg & Inredning AB

Org.nr. 559045-3410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ronny Johansson, Styrelseledamot  
2025-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara byggverksamhet och plattsättning, även inredning inom nämnda område samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Haninge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 029	2 278	2 959	1 482
Resultat efter finansiella poster	-188	125	-49	45
Soliditet (%)	76,97	66,79	60,35	74,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	262 926	109 809	422 735
Balanseras i ny räkning		109 809	-109 809	0
Årets resultat			-187 520	-187 520
Belopp vid årets utgång	50 000	372 735	-187 520	235 215

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	372 735
Årets resultat	-187 520
	<u>185 215</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>185 215</u>
	185 215

Lynn Bygg & Inredning AB  
Org.nr. 559045-3410

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Lynn Bygg & Inredning AB

Org.nr. 559045-3410

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 029 165	2 278 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 029 165</u>	<u>2 278 298</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-441 160	-1 369 654
Övriga externa kostnader		-253 657	-277 717
Personalkostnader	2	<u>-523 049</u>	<u>-506 646</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 217 866</u>	<u>-2 154 017</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-188 701	124 281
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 267	1 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-86</u>	<u>-958</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 181	885
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-187 520	125 166
<b>Resultat före skatt</b>		-187 520	125 166
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 357
<b>Årets resultat</b>		<u>-187 520</u>	<u>109 809</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	58 210	217 549
Övriga fordringar	132 125	185 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 635	7 807
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>237 970</u>	<u>411 057</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	67 608	221 810
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>67 608</u>	<u>221 810</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	305 578	632 867
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	305 578	632 867
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	372 735	262 926
Årets resultat	-187 520	109 809
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>185 215</u>	<u>372 735</u>
<b>Summa eget kapital</b>	235 215	422 735
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	24 746	168 442
Övriga skulder	26 102	22 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 515	19 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>70 363</u>	<u>210 132</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	305 578	632 867

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

##### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lynn Bygg & Inredning AB

Org.nr. 559045-3410

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-19

*Ronny Johansson*

Ronny Johansson

Enligt elektronisk signering November

2025

2025-11-20